coMEMoneÇoes Do CARNAVAL NO MUN|CTP|O DE DELFTNOPOLTS/MG A SER
PAGO COM RECURSO PRÓPRIO "

HOMOLOGO o referido processo à empresa:

LETICIA DOMINGOS ELISIARIO - CNPJ: 55.345.250/000í-70, estabelecida na Rua
Arizona, 253 - São Francisco, na cidade de PassosiMG, pelo valor de R$ 11.000,00 (onze mil
reais), conforme solicitação constante nos autos;

Publique-se!

Afixado no quadro de avisos do saguão da
Prefeitura Municipal conforme Lei Municipal
n.o 1225 de 30 de Agosto de 1994 em

)6 tot tK

Delfinópolis, 19 de janei